0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servi cos de Ouvidoria.

JOVENSCOMUMA

RECIBO

R$ISOO,OO

Recebemos da ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA FORÇA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO, CNPJ
23.850.860/0001-10 a importância supra de R$1.500,OO (Um Mil e quinhentos reais)

proveniente de aluguel ref ao mêsde dezembro de 2025 de imóvel situada na Avenida Santa
Cruz, 205, Bairro Estaleirc em Contagem — MG

Por ser verdade, firmamos o presente recibo

Contagem, 30 de janeiro de 2026

JOVENSCN

i cc U recontogcto.otg